OFÍCIO n° 021/2018.

Exmo. Sr.
EDUARDO DE CAMARGO NETO
Presidente da Câmara Municipal
Nesta

Assunto : Solicita uso da Tribuna.

Senhor Presidente,

Sindicato
SrndiCil'.O dCJS FJrldnn~rio!-.

e Servrdores Publicas de
f, ssrs e Reqiao

Assis, 19 de fevereiro de 2.018.

O SINDICATO DOS FUNCIONÁRIOS E SERVIDORES PÚBLICOS
MUNICIPAIS DE ASSIS E REGIÃO - CNPJ/MF 64.614.621/0001-48, na condição
de representante da categoria dos servidores públicos municipais, ativos e inativos,
nesse ato representado por seu Presidente, Sr. Paulo César Tito, vem através deste
SOLICITAR o uso da Tribuna Livre para tratar sobre o Projeto de Lei 08/2018, que
trata sobre a Revisão Anual dos Vencimentos dos servidores municipais.

Sendo o que se apresenta , na oportunidade reitero votos de elevada
estima e consideração, e peço deferimento.

Atenciosamente,